quantum by rb
H20210204
Typenliste 2022
gültig ab 01. Januar 2022
180 ¦ quantum by rb
2Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm
Griff R1
Griffleiste

            Hänge-Element Art.-Nr.: U50 + U51
a) b)
Notwendige Bestellangaben:
Programm-
Nummer
Artikel-
Nummer
1. Korpus-
    ausführung
2. Front-
    ausführung
4. Schreibtisch-
    plattenausführung
5. Griff-
    variante
3. Paneel-
    ausführung
-- 85 ---- --
D49
U50
Y27180
-- -- --
-- -- R1
85
85
6120
6120
180
180
5. Griff wählen
Am Beispiel U50 - Griffvariante R1
Produktinformation
Positionen für Kabeldurchlässe, Induktionsladegerät, Steckerleiste und Steckdoseneinsatz
Kabeldurchlässe Art. 756, 736, Induktionsladegerät Art. 726, Steckerleiste Art. 846 (847 = CH) und Steckdoseneinsatz Art. 848.
Die Angabe der Position ist zwingend erforderlich. Sonderpositionen erhalten Sie auf Anfrage.
re.li.
Sonderanfertigungen (gegen Aufpreis)
Mögliche Sonderanfertigungen entnehmen Sie bitte unserer Liste Maßanfertigung Bürosysteme. Sollten Sie die von Ihnen gewünschte Sonder-
anfertigung nicht in dieser Liste finden, bieten wir Ihnen diese, wenn technisch machbar, gerne an. Bitte rufen Sie unsere Auftragsbearbeitung an
oder senden Sie uns eine Mail mit Skizze und Beschreibung. Wir prüfen die Machbarkeit umgehend und nennen Ihnen den Preis.
Typenliste 2022
180 ¦ quantum by rb
4Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm
H20210204